[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02.11.2023г.   № 139

        пос. Воля

О внесении изменений в Постановление администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области от  28.07.2023г. № 92 «О  создании  согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных работ кадастровых работ на территории муниципального образования Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области»
                         В соответствии со статьёй 42,1  Федерального закона от 24.07.2007 года № 221-ФЗ « О кадастровой деятельности, в связи с изменением состава комиссии,  администрация Воленского сельского поселения
                                          п о с т а н о в л я е т :
1. Внести изменения в состав комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных работ кадастровых работ на территории муниципального образования Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области приложение 1 изложить в следующей редакции:
«Приложение 1 к постановлению администрации

Воленского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

от 28.07. 2023 года № 92
СОСТАВ
СОГЛАСИТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ПО СОГЛАСОВАНИЮ МЕСТОПОЛОЖЕНИЯ ГРАНИЦ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ ПРИ ВЫПОЛНЕНИИ КОМПЛЕКСНЫХ КАДАСТРОВЫХ РАБОТ НА ТЕРРИТОРИИ ВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	    1.

	Десятников

А.Ю.

	- глава администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области (председатель комиссии);

	2.
	Печенкина

Т.С.
	- заместитель главы администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области (заместитель председателя комиссии);

	3.
	Крицикер

В.В.
	- ведущий специалист администрации Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области (секретарь комиссии);

Члены комиссии:

	  4.

	Солодовникова О.Ю.
	 - начальник отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	5.

	Тимченко Т.В.
	- заместитель начальника отдела по работе с земельными участками областного уровня собственности департамента имущественных и земельных отношений Воронежской области;

	6.
	Юриков М.Ю.
	- начальник отдела по управлению и распоряжению федеральным имуществом и земельными участками территориального управления Росимущества в Воронежской области;

	7.
	Дерганова Е.В.
	- первый заместитель главы администрации Новоусманского муниципального района Воронежской области;

	8.
	Горюнов А.И.

	- руководитель отдела имущественных и земельных отношений администрации Новоусманского муниципального района Воронежской области.

	9.
	Власова С.В.
	- главный эксперт отдела архитектуры и градостроительства администрации Новоусманского муниципального района Воронежской области;

	10.
	Зимарина И.И.
	 - начальник Новоусманского межмуниципального отдела управления Росреестра по Воронежской области;

	11.
	Антипова Т.Н.
	 - заместитель начальника отдела по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	12.
	Шевченко Е.В.
	 - инженер 2 категории по работе с объектами недвижимости ОГБУ ВО «Управление природных ресурсов»;

	13.
	Золотарева О.Ю.
	 - представитель Ассоциаций саморегулируемой организации «Объединение профессионалов кадастровой деятельности.».

2. Настоящее постановление обнародовать в Вестнике муниципальных правовых актов Воленского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области и на официальном сайте администрации  Воленского сельского поселения.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Воленского сельского поселения

                 А. Ю. Десятников